平成 26年 9月吉日

お客様各位

ニチバンメディカル株式会社

営業開発本部

医療機器管理用テープ仕様変更のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はニチバンメディカル製品にて格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび(公社)北海道臨床工学技士会と弊社との共同開発による「医療機器管理用テー

プ」を作業性改善のため、規格及び仕様を変更し「点検バン®」として新発売致します。

新発売に伴い、「医療機器管理用テープ」につきましては在庫がなくなり次第、販売終了

とさせて頂きます。

また、今までは本ホームページに問い合わせ頂き、お買い求め頂いておりましたが、

新発売に伴い、多くの販売店で販売できる様になりました。お買い求めの際はご存じの

販売店様へお問い合わせ下さい。

 なお、仕様変更内容の詳細は担当営業よりご説明させて頂きますが、お急ぎの方はお手

数ではございますが、下記までお問い合わせ下さい。

 弊社ではこれからもお客様により満足頂ける製品を提案させて頂く所存でございます。

新しくなった「点検バン®」も引き続き、ご愛顧頂きます様、お願い致します。

 誠に勝手ではございますが、ご了承の程、よろしくお願い致します。

敬具

記

製品仕様に関するお問い合わせ先

 ニチバンメディカル株式会社

 営業開発本部 製品開発部 開発課 内田（担当）

 TEL：0946-24-8023

 Email：u-uchida@nichiban.co.jp

以上